РЕШЕНИЕ

12 августа	2021	года
------------	------	------

№ 35/15-5

г. Ишимбай

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №8

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/219-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №8 19 сентября 2021 года (приложение).

Председатель И.Р. Хасанов

Секретарь Н.Ф. Чернышова

Утвержден решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 12 августа 2021 года № 35/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №8

БАТТАЛОВ Ришат Тимергалевич 1974 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, деревня Калу-Айры; временно неработающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАБИРОВА Гульшат Надербаевна 1968 года рождения; Республика Башкортостан, Ишимбайский район, село Кулгунино; Муниципальное казенное учреждение Управление физической культуры, спорта и туризма муниципального района Ишимбайского район Республики Башкортостан, инструктор-методист; самовыдвижение